
L.p. Imię i nazwisko Termin konsultacji Pokój Adres e-mail 

1. Adam 
Cwudziński 

Niedziela 13.00-
13.45  
Wtorek  10.00-
12.15 

420 adam.cwudzinski@pcz.pl 

2. Bernadeta 
Gajda 

Poniedziałek 11-
1145 
Czwartek 10-12 
Niedziela 12-13 

419 bernadeta.gajda@pcz.pl 

3. Artur Hutny Czwartek 1230-14 
Sobota 1225-1355 

556 artur.hutny@pcz.pl 

4. Marcin 
Knapiński 

Poniedziałek 9-11 
Czwartek 11-13 
Sobota 930-1030- w 
terminach zjazdów 
parzystych 

512 marcin.knapinski@pcz.pl 

5. Konrad Laber Poniedziałek 10-14 507 konrad.laber@pcz.pl 

6. Małgorzata 
Łągiewka 

Wtorek 10-1215 
Sobota 1405-1450 

453 malgorzata.lagiewka@pcz.pl 

7. Jacek 
Michalczyk 

Poniedziałek 12-14 
Sobota 12-14 

501 jacek.michalczyk@pcz.pl 

8. Joanna Michalik Środa 10-12 
Czwartek 12-13 
Sobota 13-14 

513 joanna.michalik@pcz.pl 

9. Sebastian Mróz Poniedziałek 12-14 555 sebastian.mroz@pcz.pl 

10. Maciej Nadolski Środa 10-12 
Niedziela 10-12 

547 maciej.nadolski@pcz.pl 

11. Dariusz Rydz Wtorek 9-1030 
Sobota 1045-1215 

410 dariusz.rydz@pcz.pl 

12. Andrzej Stefanik Poniedziałek 9-12 
Czwartek 11-12 

502 andrzej.stefanik@pcz.pl 

13. Grzegorz 
Stradomski 

Poniedziałek 12-
1330 
Wtorek 12-1330 

404 grzegorz.stradomski@pcz.pl 

14. Maciej Suliga Środa 12-14 
Niedziela 1030-12 

442 maciej.suliga@pcz.pl 

15. Piotr Szota Czwartek 11-13 
Niedziela 13-15 

555 piotr.szota@pcz.pl 

16. Marek 
Warzecha 

Poniedziałek 11-13 422 marek.warzecha@pcz.pl 

17. Sylwia Wencel Poniedziałek 8-11 506 sylwia.wencel@pcz.pl 

18. Andrzej Zyska Czwartek 12-1415 
Sobota 1530-1615 

402 andrzej.zyska@pcz.pl 

 


